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Parkanon Seudun Mobilistit ry on suunnitellut järjestävänsä Kolmostien 
Konepäivät -tapahtuman Parkanossa 23.8.2025. Ensimmäiset Kolmostien 
Konepäivät yhdistys on järjestänyt toukokuussa 2024 Ikaalisissa. 
Tapahtumassa on vieraillut yli 2000 henkilöä ja näytteilleasettajia sekä 
näytöksiä on ollut yli 150. 
 
Parkanon Seudun Mobilistit esittää kaupungille liitteenä olevaa 
yhteistyösopimusluonnosta koskien tapahtuman järjestämistä. Parkanon 
kaupunki saa yhteistyösopimuksen muodossä merkittävää näkyvyyttä 
tapahtumassa ja sen markkinoinnissa. Parkanon kaupunki suorittaa 
yhdistykselle tapahtuman toimintatukena 4000 euroa ja antaa oikeuden 
käyttää teknisen varikon aluetta pysäköintialueena tapahtuma-aikana. 
Tarkemmat ehdot ilmenevät liitteenä olevasta 
yhteistyösopimusehdotuksesta.  
 
Tapahtumat ovat kunnille ja kaupungeille tärkeitä. Ne tuovat ihmisiä 
paikkakunnalle ja vieraat käyttävät paikallisia palveluja, mistä syntyy 
yrittäjille tuloja (tulovaikutus). Tapahtumat tarjoavat parkanon asukkaille ja 
kesäasukkaille mahdollisuuden osallistua, nähdä ja kokea Parkanossa 
(hyvinvointivaikutus). Tapahtumat osoittavat erityisesti muualta tuleville 
vieraille, että Parkano on aktiivinen ja vireä paikkakunta, jossa tapahtuu 
(kuntaimago-markkinointivaikutus). Kolmostien Konepäivä on tapahtuma, 
jolla on kaikki em. kolme myönteistä vaikutusta Parkanolle.    
 
Parkanon kaupungin hallintosäännön §:n 29 mukaan kaupunginjohtaja 
päättää harkinnanvaraisten avustusten myöntämisestä 3000 euroon 
saakka. Anottu toimintatuki tapahtumalle on 4000 euroa, joten päätösvalta 
asiassa on kaupunginhallituksella. Kyseessä ei ole kuitenkaan pelkkä tuki, 
vaan asiassa oleellista on yhteistyösopimus, joka näyttäytyy 
kokonaisuutena kaupungin edun mukaisena.  
 
 
Valmistelija: kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan yhteistyösopimuksen 
ja myöntää Parkanon Seudun Mobilistit ry:lle 4000 euron toimintatuen 
Kolmostien Konepäivien 2025 järjestämiseen. 

 
Käsittely Keskustelun kuluessa Reijo Ojennus esitti Klaus Myllymäen ja Tapio 

Ristamäen kannattamana, että asia palautetaan valmisteluun ja hakijalta 
pyydetään tapahtuman budjetti ja toimintasuunnitelma. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kaupunginjohtajan ehdotuksesta 

poikkeava, kannatettu esitys, on asiassa äänestettävä.  
 
 Puheenjohtaja teki seuraavanlaisen esityksen: 



 Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Reijo Ojennuksen esitystä, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä annettiin (2) JAA-ääntä ja (8) EI-ääntä 

seuraavasti: 
 
 Myllymäki Klaus EI 
 Ojennus Reijo EI 
 Mettomäki Heikki JAA 
 Ala-Kauhaluoma Hilkka EI 
 Haapaniemi Aki EI 
 Manner Tarja EI 
 Ristamäki Tapio EI 
 Mäntylä Juho-Pekka EI 
 Silomäki Päivi EI 
 Viitaharju Saara JAA 
 
 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi Reijo Ojennuksen esityksen.  

 
Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että jatkossa tapatumanjärjestäjät 
toimittavat avustusanomuksen yhteydessä tapahtuman budjetin ja 
toimintakertomuksen. 

 


